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Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2004

	Вид соревнований
	       
	   Дата
	18. 09. 2016
	Игра №
	14

	Место проведения
	Ледовый дворец. г.Старый Оскол
	  Время
	   09.30
	 Зрители
	200  чел.

	А .  Ярославич  г.  Ярославль
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	72
	Созонов ю
	 Вр
	да
	1
	41
	13
	32
	
	
	
	24
	1
	9
	12
	19
	13
	19

	
	
	 Вр
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	1
	2
	29
	58
	30
	38

	7
	Поздняков Я
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	26
	1
	7
	39
	46
	40
	46

	10
	Карпов        Д            
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	30
	1
	7
	44
	38
	45
	00

	11
	Сосин А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Волохов А
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Аминов Е
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Сироткин К
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Мамиян  М
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Яровицин   В
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Голосов    Е
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Зеленцов    А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Королев    Ю
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Смирнов    М
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 Еремычев     М
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Давришян     Ш
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Саргсян     И
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер   Гричков  Е.А.
	подпись

	

	Б  Буйволы г. Краснодар
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	20
	Лыков    К
	 Вр
	да
	1
	01
	14
	28
	
	
	
	33
	1
	9
	12
	47
	13
	47

	93
	Колотев   М
	 Вр
	
	2
	03
	03
	28
	
	
	
	41
	1
	9
	20
	17
	21
	17

	4
	Чугаев   Д
	з
	да
	3
	05
	22
	28
	
	
	
	28
	1
	6
	26
	29
	27
	29

	8
	Кушнарев   М                       
	н
	да
	4
	07
	13
	28
	
	
	
	55
	1
	5
	42
	37
	43
	37

	10
	Комлев  Г
	н
	да
	5
	30
	38
	28
	41
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Гелета  Т
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Копачев   Т
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Анненков А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Дзюба  М
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Королев А
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Тимошенко  Л
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Мартыненко  Н
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Буров  М
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Павлов  М
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Карманов   Е
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Курцев  Д
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Кучеров  Е
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Маклов  Р
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Задорожный А.Ю.
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Начало
	09
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	72
	20
	
	«Б»
	4
	1
	0
	
	
	5
	Окончание
	10
	45

	
	
	
	
	
	45
	00
	72
	20
	Штрафное

время
	«А»
	1
	1
	2
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	1
	2
	1
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Черных А.А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Шевчук В.С.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Авдеев А. А.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




